
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/210/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Sieniawie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

a) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 1 912 340,50 zł zał. nr 1; tab.1 

b) zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 610 670,63 zł zał. nr 1; tab.2 

c) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 141 293,99 zł zał. nr 1; tab.3 

d) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 842 963,86 zł zał. nr 1; tab.4 

2. Ustala się deficyt budżetu na kwotę:  5 455 802,99 zł,  którego źródłem pokrycia będą: 

a) wolne środki na rachunku budżetu z lat ubiegłych na kwotę: 101 282,99 zł 

b) kredyty i pożyczki uzyskane na rynku krajowym na kwotę: 5 354 520,00 zł 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie: 7 811 282,99 zł 

a) z tytułu wolnych środków na rachunku budżetu na kwotę: 101 282,99 zł 

- z przeznaczeniem na spłatę rat kapitałowych kredytów i pożyczek 101 282,99 zł 

b) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na kwotę: 7 710 000,00 zł 

- z przeznaczeniem na spłatę rat kapitałowych kredytów i pożyczek 2 355 480,00 zł 

- z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu 5 354 520,00 zł 

3. Określa się limity zobowiązań z tyt. zaciąganych kredytów i pożyczek  na rynku krajowym w kwocie: 

12 710 000,00 zł 

a) z przeznaczeniem na spłatę rat kapitałowych kredytów i pożyczek 2 355 480,00 zł 

b) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu 5 354 520,00 zł 

c) z przeznaczeniem na sfinansowanie występującego w trakcie roku  przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie: 5 000 000,00 zł 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 4485



4. Ustala się rozchody budżetu Gminy w kwocie: 2 355 480,00 zł 

§ 2. Zmiany planów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sieniawie 

 

 

Danuta Król 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4485



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/210/2017 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

1. Zwiększenia planu dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 474,88 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 474,88 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

765,56 

  0830 Wpływy z usług 557,75 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 151,57 

710   Działalność usługowa 2 231,44 

 71095  Pozostała działalność 2 231,44 

  0830 Wpływy z usług 2 220,50 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,94 

750   Administracja publiczna 594,68 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 594,68 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - zwrot kosztów postępowania sądowego 594,68 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

9 945,18 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

242,55 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 242,55 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 178,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 356,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 328,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 494,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
3 473,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 3 473,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 051,63 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 051,63 

758   Różne rozliczenia 19 518,23 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
18 894,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 894,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 624,23 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 624,23 

801   Oświata i wychowanie 37 222,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4485



 80101  Szkoły podstawowe 7 305,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

105,00 

  0830 Wpływy z usług 7 200,00 

 80104  Przedszkola 6 906,72 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

492,00 

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

6 414,72 

 80110  Gimnazja 20 906,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 906,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 105,00 

  0830 Wpływy z usług 2 105,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 109 636,60 

 85495  Pozostała działalność 109 636,60 

  2051 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

109 636,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 432,77 

 90002  Gospodarka odpadami 29 538,17 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
29 486,76 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 51,41 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
894,60 

  0690 Wpływy z różnych opłat 894,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 284,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 284,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 284,00 

926   Kultura fizyczna 1 700 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 700 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
1 700 000,00 

R A Z E M 1 912 340,50 

2. Zmniejszenia planu dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

700   Gospodarka mieszkaniowa 415 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 415 000,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
15 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4485



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

194 406,63 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

53 456,63 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 50 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 456,63 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

140 950,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 120 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 20 000,00 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 950,00 

801   Oświata i wychowanie 1 264,00 

 80101  Szkoły podstawowe 182,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 182,00 

 80104  Przedszkola 400,00 

  0830 Wpływy z usług 400,00 

 80110  Gimnazja 682,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 282,00 

  0830 Wpływy z usług 400,00 

R A Z E M 610 670,63 

3. Zmniejszenia planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

020   Leśnictwo 25 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 25 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 25 000,00 

710   Działalność usługowa 3 500,00 

 71095  Pozostała działalność 3 500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 500,00 

801   Oświata i wychowanie 1 128,99 

 80110  Gimnazja 399,86 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 399,86 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 156,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 156,00 

 80195  Pozostała działalność 573,13 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 573,13 

852   Pomoc społeczna 50 300,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 43 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4485



  4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 365,00 

 85401  Świetlice szkolne 10 076,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 919,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 378,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 052,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 297,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 289,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 189,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00 

855   Rodzina 10 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

R A Z E M 141 293,99 

4. Zwiększenia planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

600   Transport i łączność 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

750   Administracja publiczna 23 877,70 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 877,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 877,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 10 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4485



  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 403 419,40 

 80101  Szkoły podstawowe 209 921,47 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 675,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 070,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 601,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 379,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 696,47 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 262,19 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 873,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 301,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 248,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 581,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 259,19 

 80104  Przedszkola 48 245,33 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 31 082,67 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 335,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 115,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 918,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 351,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 443,66 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 2 324,25 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 324,25 

 80110  Gimnazja 72 942,38 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 668,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 032,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 690,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 079,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 173,38 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 36 494,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 765,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 852,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 117,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 183,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4485



  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 77,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

15 229,32 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 395,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 261,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 513,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 320,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 740,32 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 110 356,58 

 85401  Świetlice szkolne 719,98 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 719,98 

 85495  Pozostała działalność 109 636,60 

  3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 894,39 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 3 255,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 13 027,16 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 45 160,05 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 432,77 

 90002  Gospodarka odpadami 29 538,17 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 538,17 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
894,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 894,60 

926   Kultura fizyczna 209 877,41 

 92601  Obiekty sportowe 209 877,41 

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                        

"Boisko wielofunkcyjne dla m. Czerwona Wola"  
202,00 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                        

"Boisko wielofunkcyjne dla m. Leżachów"  
281,00 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                        

"Boisko wielofunkcyjne dla m. Rudka"  
269,00 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                        

"Boisko wielofunkcyjne dla m. Wylewa"  
238,00 

  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                        

"Rozbudowa, przebudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej w Sieniawie 

dla poprawy warunków edukacji - budowa sali gimnastycznej wraz 

z basenem przy Szkole Podstawowej w Sieniawie"  

208 887,41 

R A Z E M 842 963,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4485


		2017-12-18T14:11:32+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




